PAGE
6

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от
№

О внесении изменения в постановление администрации Шарангского  района от 03.03.2009г. № 20 «Об эвакоприемной комиссии
В связи с кадровыми изменениями администрация Шарангского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменение в постановление администрации Шарангского района от 03.03.2009г. № 20 «Об эвакоприемной комиссии», утвердив состав эвакоприемной комиссии в новой редакции (прилагается).

2. Считать утратившим силу постановление администрации Шарангского муниципального района от 05.10.2012г. № 116 «О внесении изменений в постановление администрации Шарангского района от 03.03.2009г. № 20 «Об эвакоприемной комиссии».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, заведующего отделом экономики и имущественных отношений, председателя комиссии Журавлева В.И.
Глава администрации
Н.Г. Саркисов

Приложение

к постановлению администрации

Шарангского муниципального района

от 03.02.2014 г. № 59
«Утвержден

постановлением администрации

Шарангского района

от 03.03.2009г. № 20

(в редакции

постановления администрации

Шарангского муниципального района

от 03.02.2014 г. № 59
СОСТАВ

эвакоприемной комиссии Шарангского муниципального района

	№ п/п
	Обязанности
	Фамилия, имя, отчество
	Место работы, должность
	Номера телефонов
	Домашний адрес

	служебный
	дом./сотовый

	1.
	Председатель комиссии
	Журавлев В.И.
	Заместитель главы администрации

Шарангского муниципального района
	2-17-07
	2-19-35

89108893543
	р.п. Шарнга,

ул.Производственная,

д.15 кв.1

	2.
	Заместитель председателя
	Ермолин Андрей Владимирович
	Ведущий специалист отдела капитального строительства администрации Шарангского муниципального района
	2-17-23
	2-04-45

89503592394
	р.п. Шаранга,

ул. Первомайская, д.4

	3.
	Заместитель председателя
	Краев Сергей Валентинович
	Главный специалист администрации Шарангского муниципального района
	2-11-20
	2-14-56

89503570708
	р.п. Шаранга,

ул. Свободы, д.9/2

	4.
	Заместитель председателя
	Михеева Марина Васильевна
	Воспитатель МБДОУ д/с «Полянка»
	2-12-92
	27-7-51

89047847336
	д. Пестово,

ул. Полевая, д.15

	5.
	Секретарь комиссии
	Федотова Ольга Николаевна
	Ведущий специалист администрации Шарангского муниципального района
	2-19-22
	89047978197
	р.п.Шаранга,

ул.Большевиков, д.36/17

	1. Группа оповещения, связи и информации

	1.
	Старший  группы
	Домрачев Александр Павлович
	Заведующий сектором по физической культуре и спорту  администрации Шарангского муниципального района
	2-16-87
	2-02-29

89047850928
	р.п. Шаранга,

ул.Снежная, д.8

	2.
	Член группы
	Зубкова Галина Николаевна
	Специалист по работе с ветеранами и инвалидами ГКУ НО «Управление социальной защиты населения Шарангского района»,

 (по согласованию)
	2-15-13
	2-14-19
	р.п. Шаранга,

ул.Труда, д.3

	3.
	Член группы
	Калинин Сергей Дмитриевич
	Ст.электромеханик

Шарангских РЭС ПО «Уренские электрические сети» филиала «Нижновэнерго» ОАО МРСК «Центра и Приволжья»

(по согласованию)

	2-12-82
	р.п. Шаранга

ул. Школьная, д.7 кв.2

	2. Группа эвакуации населения

	1.
	Старший группы

	Лачкова Юлия Анатольевна
	Главный специалист отдела экономики и имущественных отношений администрации Шарангского муниципального района
	2-19-66
	25-1-57

89601709287
	с. Кугланур,

ул. Школьная, д.48

	2.
	Член группы
	Ефремова Елена Алексеевна
	Ведущий специалист отдела экономики и имущественных отношений администрации Шарангского муниципального района
	2-15-26
	2-20-87

89087228561
	р.п. Шаранга,

ул. Садовая, д.28/2

	3. Группа размещения населения

	1.
	Начальник группы

	Алифанов

Иван Геннадьевич
	Заведующий отделом культуры администрации Шарангского муниципального района
	2-18-31
	89030568545
	р.п. Шаранга,

ул. Рогожникова, д.12

	2.
	Зам. начальника группы

	Алифанова Олеся Владимировна
	Директор

МБУК «Шарангский РДК»
	2-14-41
	89030568547
	р.п. Шаранга,

ул. Рогожникова, д.12

	3.
	Член группы
	Шарнина Елена Геннадьевна
	Начальник службы гос.статистики (по согласованию)
	2-12-71
	2-10-67

89047911280
	р.п. Шаранга,

ул. Широкая,

Д. 22

	4. Группа транспортного обеспечения

	1.
	Начальник группы
	Головин Николай Сергеевич
	Главный инженер МУП Шарангского района «Шарангское ПАП»

(по согласованию)
	2-12-65
	2-05-92
	р.п Шаранга,

ул. Заводская д.22 кв.2

	2.
	Зам. начальника группы
	Кропанев Евгений Александрович
	Инспектор Гостехнадзора (по согласованию)
	2-13-08
	2-15-55

89023014277
	р.п. Шаранга,

ул. Старыгина, д.32

	3.
	Член группы
	Ожиганов Сергей Иванович
	Главный агроном управления сельского хозяйства администрации Шарангского муниципального района
	2-13-08
	2-12-68
	р.п. Шаранга

ул. Старыгина,

д.53 кв.1

	5. Группа первоочередного  жизнеобеспечения

	1.
	Старший  группы
	Репина Фаина Леонидовна
	Заместитель председателя Шарангского РАЙПО (по согласованию)
	2-13-93
	2-00-13

89049096815
	р.п. Шаранга,

ул. Заречная,

д.16-г

	2.
	Член группы
	Бусыгина Светлана Евгеньевна
	Зам. директора ООО «Общепит»

(по согласованию)
	2-16-89
	2-03-89
	р.п. Шаранга,

ул. Широкая, д.19

	3.
	Член группы

	Киселев Павел Леонидович
	Врач

ГБУЗ НО «Шарангская ЦРБ» (по согласованию)
	2-11-35
	2-18-39
	р.п. Шаранга,

ул. Октябрьская,

д.18 кв.2

	4.
	Член группы
	Чеснокова Алевтина Поликарповна
	Директор КЦСОН Шарангского муниципального района (по согласованию)
	2-14-25
	26-5-59
	с. Б. Рудка,

ул. Школьная,

д.7 кв.2

	6. Группа эвакуации материальных ценностей

	1.
	Старший группы

	Чапрасова Ольга Дмитриевна
	Начальник отдела контроля ГКУ НО «Управление социальной защиты населения Шарангского района»

(по согласованию)
	2-13-23
	2-20-34

89616306429
	р.п. Шаранга,

ул. Старыгина, д.47/2

	2.
	Член группы

	Шалагина Надежда Вениаминовна
	Ведущий специалист организационно – правового отдела администрации Шарангского муниципального района
	2-15-20
	2-01-49

89524723298
	р.п. Шаранга,

ул. Большевиков, д.42/9

59

03.02.2014 г.

Чезганова С.А.

2-14-80

Зав. орг. – прав. отделом

Федотова О.Н.

2-19-22

Зав. орг. – прав. отделом